
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

15.01.2024 смт Ємільчине № 6

Про скликання  засідання    24 сесії
селищної ради VIII скликання

Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :
1. Скликати    засідання  24 сесії селищної ради VIII скликання 07 лютого   2024 року, яке

відбудеться в залі  засідань селищної ради о 10:00 годині.

2. Винести на порядок денний такі питання:
1) Про затвердження звіту «Про виконання бюджету Ємільчинської селищної

територіальної громади за 2023 рік».
2) Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної  територіальної громади на

2024 рік.
3) Про затвердження граничної чисельності штатних одиниць мережі бюджетних

установ.
4) Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Ємільчинська

лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 2023 рік.
5) Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «ЦМСД»

Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 2023 рік.
6) Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Благоустрій»

Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 2023 рік.
7) Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Водоканал»

Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 2023 рік.
8) Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Ємільчинська

друкарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 2023 рік.
9) Про затвердження звіту  про виконання фінансового плану КУ «Трудовий архів»

Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 2023 рік.
10) Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Ємільчинської

селищної  територіальної громади на 2024 рік.
11) Про виконання плану ради за ІІ півріччя 2023 року та план роботи ради на І півріччя

2024 року.
12) Про затвердження Програми соціального захисту населення Ємільчинської селищної

ради на 2024 рік.



2

13) Про затвердження Програми підтримки ветеранів війни, захисників і захисниць
України, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) військовослужбовців, захисників і
захисниць України на 2024- 2025 роки.

14) Про затвердження Програми підтримки сім’ях, забезпечення рівних прав та
можливостей жінок і чоловіків, оздоровлення та відпочинку дітей, запобігання і протидії
домашньому насильству та торгівлі людьми на 2024 рік.

15) Про затвердження Програми соціальної підтримки внутрішньо переміщених осіб на
2024 рік.

16) Про затвердження комплексної Програми підтримки сім’ї, забезпечення рівних прав
та можливостей жінок і чоловіків, оздоровлення та відпочинку дітей, запобігання і протидії
домашньому насильству та торгівлі людьми на 2024 рік.

17) Про внесення змін до рішення селищної ради №3009 від 28.11.2023 року «Про
затвердження Селищної програми «Харчування дітей в закладах освіти на 2024 -2026 роки»».

18) Про внесення змін до рішення селищної ради №2129 від 04.02.2023 року «Про
затвердження Положення про надання платних послуг, переліку тарифів на платні соціальні
послуги Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Ємільчинської селищної
ради Житомирської області».

19) Про внесення змін до Статуту КП «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області.

20) Про Програму матеріально – технічного забезпечення добровольчого формування
Ємільчинської територіальної громади та підтримки підрозділів Збройних Сил України і
формувань територіальної оборони в умовах воєнного стану на 2024рік».

21) Питання комунальної власності.
22) Земельні питання.
23) Різне.

3. Опублікувати зазначене розпорядження у друкованих засобах масової інформації.

4. На засідання 24 сесії  запросити депутатів Ємільчинської селищної ради VІІІ скликання,
керівників служб та структурних підрозділів, старост селищної ради.

Селищний голова                                                                                  Сергій ВОЛОЩУК


